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Valmistelija Rakentamispäällikkö Maria Annala ja maankäyttöpäällikkö Päivi Raski, 

25.4.2025 
 
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus pyytää (lausuntopyyntö 11.4.2025 
EPOELY/386/2016) Kauhavan kaupungin rakennusvalvonta- ja 
ympäristönsuojeluviranomaisten lausuntoa YVA-menettelyn 
tarveharkinnassa (YVA-lain 13 §:n mukainen kuuleminen).  
 
Windfellows Oy on jättänyt EPOELY-keskukselle harkintapyynnön 
ympäristövaikutusten arviointimenettelyn soveltamisen tarpeesta. 
Windfellows Oy:lla on lainvoimaiset luvat Kauhavan Kortesjärven 
Suolinevalla neljälle (4) tuulivoimalalle, joiden yhteisteho on 28 MW ja 
korkeus 220 m. Harkintapyyntö koskee tuulipuiston kokonaistehon nostoa 
enintään 40 MW ja voimaloiden korkeuden kasvattamista 50 metrillä eli 
kokonaiskorkeuteen 270 m. Lausuntopyynnön materiaali liitteenä. 
 
Ympäristölautakunta toteaa lausuntonaan seuraavaa: 
 
Alueen on neljälle (4) tuulivoimalalle lainvoimaiset luvat ja ko. 
tuulivoimaloiden osalta on EPO ELY antanut päätöksen 12.2.2020, jonka 
mukaan YVA-menettelyä ei ole edellytetty sovellettavaksi hankkeeseen. 
Voimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 220 m ja yksikköteho enintään 
7 MW (yht. 28 MW).  
 
Hankealueelle on suunnitteilla myös aurinkovoima-alue. Rakentamisluvat 
ko. aurinkovoimaloille on myönnetty 10.4.2025 ja päätöksen valitusaika 
päättyy 19.5.2025. EPO Ely on lausunnossaan 16.9.2024 todennut, että 
suunniteltu aurinkopaneelipuistohanke ei vaadi ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyä Dnro EPOELY/1657/2024.  
 
Hankealueelle sijoittuu aurinkovoimalan lisäksi neljä voimalaa ja alue 
sijoittuu varsin kauas (lähinnä Salo-Ylikoski n. 10 km) muista toteutuneista 
ja suunnitelluista tuulivoima-alueista. 
 
Tuulivoimaloiden maisemavaikutukset 
Suunniteltu voimaloiden korotus aiheuttaa maisemavaikutuksia luvitettuja 
voimaloita laajemmalle alueelle. Maisemallisia vaikutuksia voimaloiden 
kokonaiskorkeuden kasvulla on lähimpänä sijaitsevalle suojellulle 
maakunnallisesti merkittävälle Purmonjoen viljelylakeudelle. Voimalat 
sijaitsevat n. n. 6 km:n etäisyydellä ja korotuksen aiheuttamalla 
muutoksella ei voida katsoa olevan merkittäviä vaikutuksia tähän 
maisemaan. 
 
Tuulivoimaloiden välke- ja meluvaikutukset 
Hankealueella ja sen välittömässä läheisyydessä ei ole asutusta. Mikäli 
mallinnukset (AFRY 3/2025) on laadittu voimassaolevien ohjeiden 
mukaisesti, mallinnusten perusteella voidaan todeta, ettei voimaloiden 
korottaminen lisää välke- ja meluvaikutuksia alueella huomattavasti. 
 
Sähkönsiirto 
Tuulivoimaloiden ja aurinkovoimaloiden sähkönsiirto toteutetaan 
maakaapelilla hankealueelta Esse Elektro-Kraft Ab:n muuntoasemalle. 



Kaapelin pituus on noin 6,5 km. Sähkönsiirto hankealueelle toteutuu 
lainvoimaisten päätösten mukaisina, joten siitä ei voi katsoa aiheutuvan 
muutoksia ympäristövaikutuksiin. 
 
Ympäristölautakunta haluaa huomauttaa, että YVA-menettelyn tarve tulee 
selvittää myös lentotoimintaa harjoittavilta viranomaisilta eli esim. 
Puolustusvoimien ja Traficomin lausunto tulee pyytää ennen päätöksen 
antamista. 
 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Antti Hakola 
 
Päätösehdotus Kauhavan kaupungin ympäristölautakunta antaa em. lausunnon Etelä-

Pohjanmaan ELY-keskukselle. 
 

 
Päätös Ympäristölautakunta hyväksyi yksimielisesti teknisen johtajan ehdotuksen. 
 
 
Lisätietoja Maankäyttöpäällikkö Päivi Raski, p. 040 179 8130, 

etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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